
Sprendimas,

kuriuo iš dalies keičiamas medžiagų, klasifikuojamų kaip narkotinės medžiagos, sąrašas

Prancūzijos nacionalinės  vaistų  ir  sveikatos produktų saugos agentūros (Agence nationale  de
sécurité du médicament et des produits de santé) generalinis direktorius,

atsižvelgdamas į Visuomenės sveikatos kodeksą, visų pirma L. 5132-1, L. 5132-7, L. 5132-8, L. 5432-1,
R. 5132-27 ir paskesnius straipsnius,

atsižvelgdamas į Baudžiamąjį kodeksą, visų pirma į jo 222-34–222-43 straipsnius,

atsižvelgdamas  į iš  dalies  pakeistą  1990 m.  vasario  22 d.  įsakymą  dėl  narkotinių  medžiagų,
klasifikuojamų kaip narkotinės medžiagos, sąrašo sudarymo,

apsvarstęs sintetinių kanabinoidų, nepriklausomai nuo to, ar jie yra fitokanabinoidų dariniai, sukeliantys
panašų į delta-9-tetrahidrokanabinolio psichoaktyvųjį poveikį, veikimo mechanizmą, piktnaudžiavimo jais
galimybę ir priklausomybės galimybę, taip pat tiesioginį pavojų sveikatai, susijusį su jų vartojimu,

kadangi, atsižvelgiant į jų panašų į delta-9-tetrahidrokanabinolio psichoaktyvųjį poveikį, siekiant apsaugoti
visuomenės sveikatą būtina nedelsiant klasifikuoti šias medžiagas, 

nusprendžia:

1 straipsnis Visuomenės sveikatos kodekso L. 5132-7 straipsnyje nurodytas sąrašas sudaromas pagal
minėto 1990 m. vasario 22 d. įsakymo priedus, atsižvelgiant į šiuo sprendimu padarytus pakeitimus.

2 straipsnis 1990 m. vasario 22 d.  Įsakymo dėl medžiagų, klasifikuojamų kaip narkotinės medžiagos,
sąrašo sudarymo IV priedas papildomas šiais žodžiais:

Šie kanabinoidai:

- H2-CBD arba dihidrokanabidiolis arba H2-kanabidiolis;

- H4-CBD arba tetrahidrokanabidiolis arba H4-kanabidiolis;

- Bet  kuri  medžiaga,  gauta iš  benzo[c]chromeno žiedo,  iš  dalies  arba  visiškai  hidrinto  ant  A žiedo
(apibrėžto kaip nesotusis metilo pernešimo žiedas, esantis to žiedo 9 vietoje tetrahidrokanabinoliu),
pakeista arba nepakeista vienoje iš toliau nurodytų žiedo vietų:

o 1 pozicijoje hidroksilo funkcija, esterinta arba ne, arba alkoksidine funkcija;
o 2 arba 4 pozicijoje karboksilo funkcija;
o 3 pozicijoje  adamantilo  pakaitalu  arba  alkilo,  alkenilo,  alkinilo,  alkinilcianoalkilo,  haloalkilo,

cianoalkilo,  haloalkinilo  ir  alkoksi  grandine,  nepriklausomai  nuo  to,  ar  pati  grandinė
pakeičiama vienu arba keliais alkilo pakaitalais, heterocikliniais arba ne, nepriklausomai nuo
to, ar šie žiedai arba heterociklinės žiedo struktūros yra prisotinti ar neprisotinti;

o 6 pozicijoje – viena arba dvi alkilo grupės;
o 9 pozicijoje – ketonas, alkilas, hidroksialkilas arba alkoksi funkcija,

išskyrus kanabinolį arba CBN.



- 5F-CUMYL-PEGACLONE arba 5F-SGT-151;

- CUMYL-CH-MEGACLONE arba SGT-270;

- 7APAICA;

- 5F-7APAICA;

- CUMYL-P7AICA;

- 5F-CUMYL-P7AICA;

- BZO-HEXOXIZID arba MDA-19;

- BZO-POXIZID arba 5C-MDA-19.

3 straipsnis Šis sprendimas skelbiamas Prancūzijos nacionalinės vaistų ir sveikatos produktų saugos
agentūros interneto svetainėje ir įsigalioja po 10 dienų nuo jo paskelbimo dienos.

Data 


